
ZARZĄDZENIE NR 52/2015 
W ÓJTA GMINY W IDAW A  
z dnia 1 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu stałej Komisji Przetargowej do spraw 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 
o wartości powyżej 30 000 euro

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) i art. 19 
ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473; z 2014 r. poz. 423, poz. 811, poz. 915, poz. 768, poz. 
1146, poz. 1232: z 2015 r. poz. 349 i poz. 478) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2015 Wójta Gminy W idawa z dnia 18 lutego 2015 roku 
w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do spraw przygotowania i przeprowadzenia 
postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości powyżej 30 000 euro, 
zmienionym Zarządzeniem Nr 29/2015 Wójta Gminy W idawa z dnia 2 kwietnia 2015 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu stałej Komisji Przetargowej do spraw 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych o wartości 
powyżej 30 000 euro, § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

- „3) Elżbieta Pluta -  Skarbnik Gminy -  członek Komisji” .

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. W ykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


